



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
w PILE  
im. Stanisława Staszica  
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  
Fax (067) 212 40 85  
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 01.06.2022 roku

FZP.III-241/39/22

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**MODERNIZACJA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU OKULISTYCZNEGO SZPITALA**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1.**

Na terenie realizowanej inwestycji występują piony wody uzdatnionej i demineralizowanej?

**Odpowiedź: Tak, dwie kondygnacje niżej (4 piętro).**

**Pytanie nr 2.**

Zamawiający może określić średnicę istniejących pionów instalacji wod- kan oraz c.o.?

**Odpowiedź:**

**Sala 637, 636, 605, 606**

- woda ½”

- kanalizacja Ø75

- c.o. ½”

**Sala 650**

- woda ¾”

- kanalizacja Ø100

- c.o. ½”

**Sala 649**

- woda ½”

- kanalizacja Ø100

- c.o. ½”

**Pytanie nr 3.**

Zamawiający przewiduje możliwość rozszerzenia zakresu inwestycji na oddział poniżej kondygnacji objętej opracowaniem (tj. czy istnieje możliwość prowadzenia instalacji wentylacji tzn. odciągów gazów medycznych cięższych od powietrza i instalacji wod- kan i c.o. w warstwie sufitu podwieszanego oddziału poniżej)?

**Odpowiedź: Tak, w niezbędnym zakresie w celu realizacji przedmiotu umowy.**

**Pytanie nr 4.**

Zamawiający chce mieć możliwość osobnego sterowania parametrami temperatury oraz wilgotności powietrza dla różnych sal podłączonych do jednej centrali obsługującej dana strefę?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje uzyskanie możliwości utrzymania różnych temperatur dla różnych pomieszczeń. Postępowanie prowadzone jest w systemie zaprojektuj i wybuduj, zatem rozwiązania dla uzyskania proponowanych rozwiązań leżą po stronie Wykonawcy.**

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o potwierdzenie, że numery pomieszczeń objętych remontem obejmuje PFU strona 12.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy czytać łącznie tj. zarówno pfu jak i koncepcję, jeżeli występują rozbieżności w numeracji w zakresie "liter" należy posiłkować się projektem i nazewnictwem pomieszczeń**

**Pytanie nr 6.**

Prosimy o potwierdzenie, że specyfikację ślusarki aluminiowej określa PFU strona 17 oraz 18.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pfu stanowi ogólny zarys do postępowania prowadzonego w systemie zaprojektuj i wybuduj, jeżeli Wykonawca ma wątpliwości w zakresie niektórych rozwiązań powinien na etapie przed złożeniem oferty szczegółowo je określić a Zamawiający dokona stosownej analizy, Zamawiający potwierdza, że proponowane rozwiązania materiałowe w zakresie ślusarki zostały zaproponowane na stronach 17-18 pfu**

**Pytanie nr 7.**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres wyposażenia technologicznego sal określa PFU strona 12,13,14.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zestawienie na stronach 13, 13, 14 stanowi jak sama nazwa wskazuje "9.2. Zestawienie technologiczne - wymagania minimalne. Jeżeli Wykonawca ze swojego doświadczenia lub w oparciu o stosowne przepisy stwierdzi konieczność zastosowania dodatkowego wyposażenia technologicznego winien ująć to w wycenie składanej oferty - cena ryczałtowa"**

**Pytanie nr 8.**

Zamawiający w ramach inwestycji zakłada wymianę istniejącej stolarki okiennej?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje wymiany stolarki okiennej**

**Pytanie nr 9.**

Prosimy o potwierdzenie, że roboty związane z instalacją kanalizacji dotyczą tylko kondygnacji objętej opracowaniem zgodnie z PFU strona 12.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prace związane z instalacją kanalizacji dotyczą poziomu inwestycji. Wykonawca może dokonać wizji lokalnej i stwierdzić, czy zakres nie będzie wymagał wymiany części instalacji na piętrze poniżej z uwagi na jego stan - przypominamy o ryczałtowej cenie realizacji inwestycji.**

**Pytanie nr 10.**

Zamawiający wymaga zastosowania systemu przełączenia pomiędzy dwoma źródłami zasilania, wraz z monitoringiem sieci medycznej IT wymaganej dla pomieszczeń grupy drugiej, w tym przypadku Sali Operacyjnej?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.**